
 
 

 

 
PORTARIA Nº 1365/14 de 27/08/2014 
 
CONCEDE GRATIFICAÇÃO POR TITULAÇÃO A SERVIDOR QUE 
MENCIONA 
 
Nelson Cruz, Prefeito do Município de Campos Novos, Estado de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo Art. 100, inciso VIII da 
Lei Orgânica, conforme Art. 38 da Lei Complementar nº 10 de 2011.  

 
 

R E S O L V E: 
 

 
Art. 1º - Conceder gratificação por titulação a servidora MERCEDES 

APARECIDA TESKE DUARTE, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, 

referente à conclusão do Ensino Médio. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 01 de Agosto de 2014. 

 
 
C O M U N I Q U E – S E 

 

Prefeitura de Campos Novos, registrada e publicada a presente Portaria em, 

27 de Agosto de 2014. 

 

 

Nelson Cruz 

Prefeito Municipal 
 
 
 


